

مریم که در کتاب خدا ذکر نام اوست

یک زینب تو اسوه و استاد مریم است

انگشتی که هست در انگشت مصطفی

بی شبهه نام نامی تو نقش خاتم است

یک کشتی نجات به امت دهد نجات

فرمایش نبی است حدیث مسلم است

نی هم، اعتراف نموده به آن حدیث

حکم تو یا حسین زهر حکم محکم است

در یوم حشر عفو تو، عفو عمومی است

از یک کنار حکم نمایی که در هم است

گفتم به دن، که این همه دلواپسی چرا؟

عشق حسین، برای شفاعت فراهم است

در رد صدف

امام حسین علیه السلام: لا تقولوا بالسننکم ما ینقص عن قدرکم
چهری را ر زبان نیاورید که از ارزش پیم
بکاهد (جلاء العیون، ج ۲ ص ۲۰۵)

درس های عاشورایی

۲- احیاء سنت

از اجزای حکومت امویان، احیاء سنت های جاهلی و سست و بربود ساختن سنت رسول الله (ص) بود. امام حسین (ع) قیام کرد یا سنت پیامبر را احیاء کند. اس مضمومی است که در کلام آن حضرت بهفته است، آنجا که فرمود: «ابی لم اخرج اسپرا و لا بطرا...» (حیاه الامام الحسین علی (ع)، ج ۲ ص ۲۶۴) من به عنوان فساد و عیاسی و طغیان و سیم خروج نکردم، بلکه خروج کردم یا در امت جدم «اصلاح» کیم و طبق سنت جدم رسول خدا (ص) و پدرم علی (ع) سیر و حرکت کیم.

۳- افشای باطل

بی امیه، با چهره بظاهر اسلامی خود مایه فریب و اغوای مردم بودند. بهضت کر بلا با افشا کردن ماهیت کفر بی امیه و چهره آنان، به یاریح پیر و به مسلمان ها

درس داد، یا بیدار و هشیار باشند و فریب چهره های

نقاب زده و پنهان شده در پشت ماسک دس را بچورند.

ضرب المثل های عاشورایی

آش یزید را می خوری و برای امام حسین (ع) سینه می زنی؟ خطاب به کسی گفته می شود که در ظاهر ادعای دوستی می کند و در نهان دشمنی می ورزد. این مثل با مثل های زیر هم معناست:

الف) نماز علی را می خواند و پلوی معاویه را می خورد.

ب) هم طبال یزید است و هم علم دار حسین (ع)

واجب فراموش شده

گنه کار فقط بدحجاب نیست... خلاف های فراوانی از طرف آدم های لاابالی در جامعه وجود دارد کسی غیبت میکند، کسی دروغ میگوید، کسی توطئه میکند کسی مسخره میکند کسی مال مردم را می دزدد کسی آبروی مردم را بر باد می دهد اینها همه منکر است. مقام معظم رهبری

در محضر بزرگان

استاد گران قدر حضرت آیت... بهاء الدینی درباره

سازندگی نماز می فرمایند: «نماز سازنده است، اگر

نماز قبول شود، انسان را از صفات حیوانی تطهیر و پاکش کرده است. اگر انسان به وسیله نماز تطهیر شد، همه چیز عوض می شود. اگر نماز مقبول واقع نشد، معلوم است که تطهیرش نکرده است و چیزهای دیگر هم قبول نمی شود. اگر نماز مقبول شد، انسان از بسیاری از معاصی، فاصله می گیرد.» چشمه سار معرفت - ص ۱۴۲

فقه عاشورایی

مستحب است برای رفتن به حرم، پاکیزه ترین لباس ها را بپوشد و خود را خوشبو و معطر سازد، ولی در زیارت حضرت ابا عبد الله (ع) وارد شده است که خود را خوشبو نکند (فرهنگ عاشورا، ص ۱۱۳، به نقل از مزار شیخ مفید، ص ۱۵۰) مستحب است برای زیارت، از زیارتنامه هایی از سوی ائمه علیهم السلام رسیده است استفاده شود (استفتائات، ج ۲، ص ۳۵۱، س ۴۰)

تابش نور حسین علیه السلام بر قلوب

نظریه واشنگتن ایرونیک مورخ آمریکایی: برای امام حسین که زندگی خود را با تسلیم نشدن به اراده ی یزید نجات

بخشید لیکن مسئولیت پیشوایی و نهضت نجات بخش اسلام اجازه نمی داد که یزید را به عنوان خلافت بشناسد، لذا خود را برای قبول هر ناراحتی و فداکاری برای رها ساختن اسلام از جنگال بنی امیه آماده ساخت . در زیر آفتاب سوزان و روی ریگ های تفتیده عربستان روح حسین فنا ناپذیر است ، ای رهبر نمونه شجاعت و ای شهسوار من ای حسین !

سوال شب هفتم محرم ۱۳۹۲

۱- جمله ی امام که فرمودند وقتی آزمایش به میان آید، دینداران کم می شوند. جزو کدام درس عاشورا است؟

الف : مبارزه با طاغوت

ب: عزت

ج: تفکیک مومنان و مسلمان

نمایان

د: هیچکدام

۲- امام سجاد (ع) درباره عبادت امام حسین (ع) چه فرمود؟

الف) صاحب عبادت های طولانی ب) هر شب و روز هزار رکعت نماز میخواند ج) حضور دل در نماز د) هیچکدام

۳- پیامبر درباره متدینی که نماز نخواند چه فرمودند؟

الف) بهشت را نمیبیند ب) فشار قبر دارد ج) در دینی که نماز نباشد خیری نیست د) در عالم برزخ انبیا را نمیبیند

جواب صحیح شب گذشته: سلام یعنی در امان

هسی، ابا عبدالله به معنای عبادت های فراوان و بهایت عبادت

نام و نام خانوادگی

	الف	ب	ج	د
۱				
۲				

برنده شب گذشته: فرزانه موردی، زهرا حسنی تبار، سیده مریم حسینی